

Centro de Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 001/2017

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e Considerando o contido no **Protocolado nº 23068.787811/2016-05**,

RESOLVE:

Prorrogar por 30 dias a Comissão de Sindicância constituída por meio da Portaria 377/2016, considerando o período de férias dos membros abaixo relacionados para constituírem sob a presidência do primeiro, Comissão de Sindicância com a finalidade de promover a apuração dos fatos relativos ao Protocolado nº 23068.775722/2016-16, com prazo de 30 (trinta) dias. Atribuir a função de secretariar a comissão ao servidor Carlos Eduardo Rodrigues Ribeiro.

Liliana Aparecida Pimenta de Barros	Docente	Presidente
Ana Cristina Nascimento	Docente	Membro
Chiaradia		
Carlos Eduardo Rodrigues	- Annual Control of Co	Membro
Ribeiro	Administração	

Centro de Ciências da Saúde, 06 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa
Diretor em Exercício do Centro de Ciências da Saúde



Centro de Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 003/2017

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o contido no **Processo 23068.701344/2017-15**,

RESOLVE:

Autorizar a solicitação de afastamento apresentada pela docente **Marluce Mechelli de Siqueira**, lotada no Departamento de Enfermagem, para participar de reunião da Câmara Técnica de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Informação, na cidade de Belo Horizonte - MG, no dia 24 de janeiro de 2017.

Centro de Ciências da Saúde, 23 de janeiro de 2017.

Prof^a. Dr^a. Gláucia Rodrigues de Abreu Diretora do Centro de Ciências da Saúde



Centro de Ciências da Saúde

UFES

PORTARIA Nº 002/2017

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o contido no **Processo 23068.700621/2017-64**,

RESOLVE:

Autorizar a solicitação de afastamento apresentada pela docente **Mirian Fioresi**, lotada no Departamento de Enfermagem, para participar de reunião na Câmara Técnica de Saúde. Educação, Cultura, Lazer e Informação, na cidade de Belo Horizonte - MG, no dia 24 de janeiro de 2017.

Centro de Ciências da Saúde, 23 de janeiro de 2017.

Prof^a. Dr^a. Gláucia Rodrigues de Abreu Diretora do Centro de Ciências da Saúde